

## \* به استوانه خوش آمدید \*

استوانه خدمات آنلاین برای پیدا کردن، خواندن و خرید انواع کتاب های مجازی، صوتی، صوتی - تصویری، فیلم، انیمیشن و مجلات می باشد. سعی و تلاش ما توسعه ی کتاب و کتاب خوانی به جدیدترین روش هاست به طوری که به ناشران گرامی و حقوق حقیقی که دارند احترام کامل گذاشته شود و ضرری را شامل حالشان نکند. با ثبت نام و استفاده از استوانه، شما اعلام می کنید که اساس قوانین و مقررات زیر را خوانده اید و در چهارچوب آن عمل می کنید، حتی اگر کاربر رسمی سرویس نباشید:

شما تنها هنگامی قادر به استفاده ی کامل از سرویس می شوید که از تمام قوانین و توافقات آن پیروی کنید. استوانه این حق را برای خود محفوظ می دارد که هر آن نیاز بود، بخش هایی از این توافق نامه را حذف کند، تغییر دهد یا بندهایی جدیدی به آن اضافه کند و سپس بر روی سایت قرار دهد. پذیرفتن این تغییرات لازمه ی ادامه ی استفاده ی شما از سرویس است. هر زمان شما بر خلاف قوانین و قواعد این توافق نامه عمل کنید، استوانه این حق را برای خود محفوظ می دارد که بلافاصله دسترسی شما به سرویس را معلق کند یا به طور کلی به پایان برساند و پروفایل شما را (یا بخشی از آن را) مسدود کند.

اگر مقررات سرویس را زیر پا بگذارید، استوانه بلافاصله پروفایل شما را معلق یا مسدود می کند و شما قادر نخواهید بود به هیچ کدام

از اطلاعات پروفایلتان دسترسی پیدا کنید. به علاوه مسئولیت این حذف پروفایل بر عهده ی استوانه یا هیچ فرد سومی نخواهد بود. شما می پذیرید که تنها حق کاربریتان در مواجهه با تغییراتی که در سیاست کاری سرویس یا روی آن انجام می شود، پایان دادن به استفاده از سرویس و لغو کردن اکانتتان است.

سرویس به روی عموم باز است اما بخش هایی مثل خرید محصولات و یا بررسی محصولات را تنها کاربرانی می بینند که در پلیکیشن و یا نسخه ویندوز استوانه کاملاً ثبت نام کرده اند و لازم به ذکر است که این ثبت نام کاملاً رایگان است. این کاربران ملزم به رعایت قوانین زیر هستند:

ارائه ی مشخصات صحیح، کامل و دقیق از خودتان، از جمله شماره تلفن همراه و ایمیل، هنگام پر کردن فرم عضویت.

به روز کردن اطلاعات عضویتتان برای صحیح، کامل و دقیق نگاه داشتن آن. در غیر این صورت استوانه حق دارد اکانت شما را معلق یا حذف کند و هرگونه دسترسی آینده ی شما به سرویس را هم نپذیرد.

کاربران پس از به پایان رساندن مرحله ی ثبت نام، از سوی سرویس کد عبور به روش پیامکی یا ایمیل دریافت می کنند.

حفظ رمز پروفایلتان به عهده ی کاربر است.

شما باید موافقت کنید که هر آن متوجه استفاده ی اکانتتان توسط فردی دیگر شدید به استوانه خبر دهید. در غیر اینصورت هرگونه

خطایی و یا سو استفاده از محصولات استوانه مختص صاحب پروفایل است و تحت پیگیری قانونی قرار خواهید گرفت. برای جلوگیری از این شرایط توصیه می شود پس از هر بار استفاده از سرویس از پروفایل تان خارج شوید.

تمام اطلاعات شخصی ای که شما برای عضو شدن در اختیار سرویس قرار می دهید بر طبق سیاست حریم شخصی کاربران نزد سرویس محفوظ می ماند.

**قواعد زیر شامل تمام کاربران، اعم از اعضاء و غیر اعضاء می شود:**

شما تنها می توانید برای مقاصد قانونی از سرویس استفاده کنید. هرگونه استفاده غیر قانونی از سرویس شامل نوشتن و انتقال پیام هایی که تهدید کننده، توهین آمیز، غیر اخلاقی و مستهجن، یا باعث بر هم خوردن نظم اجتماعی یا تحریک دیگران به انجام جرم و قانون شکنی و یا تجاوز به حریم خصوصی دیگر کاربران باشند، ممنوع است.

تمام محتویات روی سرویس شامل (و نه محدود به) طراحی ها، متن ها، گرافیک ها، عکس ها، ویدئوها، اطلاعات، اپلیکیشن ها، نرافزارها، موسیقی ها، صداها و بقیه ی فایل ها دارای سرویس و یا پروانه دهندگان آن محسوب می شود. هیچ کدام از این محتویات بدون اجازه ی کتبی سرویس اجازه ی تعدیل شدن، کپی شدن، پخش شدن، بازتولید شدن، بازمنتشر شدن، دانلود شدن، پست شدن، منتقل شدن و فروخته شدن را چه به صورت کلی، چه جزئی ندارند. شما اجازه ندارید هیچ کدام از محتویات سرویس را روی هیچ

وبسایت اینترنتی، اینترنتی (شبکه‌ی لوکال)، اکسترانتی (شبکه‌ی خارجی) و یا هیچ پایگاه داده‌ی دیگری آپلود یا منتشر کنید. اجازه ندارید فایل‌ها را دانلود، اسکرین‌شات، پرینت و یا به هر روش دیگری در بخش یا جایی به غیر از اپلیکیشن‌های استوانه‌نگهدای کنید. هرگونه استفاده‌ی دیگر از محتویات سرویس به جزء موارد ذکر شده در قواعد استفاده و یا با اجازه‌ی کتبی سرویس ممنوع بوده و خطاکار تحت پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت و موجب مسدود شدن حساب کاربری عضو خطاکار می‌شود. استوانه‌حق دارد هر زمان، با یا بدون دلیل و بدون هشدار قبلی پروانه‌ی هریک از محصولات خود که مورد استفاده‌ی کاربران است را لغو کند.

شما حق ندارید هویت و موقعیت جغرافیای خودتان را پنهان کنید یا به شکلی دیگر جلوه دهید.

شما حق ندارید خودتان را جای کسی دیگر معرفی کنید.

**شما حق ندارید امنیت سرویس را از راه‌های زیر به خطر بیندازید:**

دسترسی به داده‌ها یا حساب کاربری‌ای که اجازه‌اش به شما داده نشده است.

سعی در تخمین زدن قدرت امنیت سرویس از طریق تلاش برای شکستن آن.

استفاده از **deep-link, page-scrape, robot, spider** و یا هر دستگاه خودکار دیگری همسان با این‌ها برای دسترسی، به دست

آوردن، کپی و یا نظارت کردن بر بخش هایی از سرویس که مربوط به کاربران نمی شوند.

دست زدن به هر عملی که باعث سنگینی بیش از حد و فراساختاری سرویس، سیستم، شبکه‌ی استوانه و یا هر سیستم و شبکه‌ی مربوط به آن می شود.

تلاش برای جستجو و یافتن اطلاعات شخصی دیگر کاربران و افشا کردن آن‌ها.

تلاش برای ایجاد اختلال و مسدود کردن سرویس به روی کاربران دیگر.

جعل هرگونه TCP/IP و استفاده از آن برای نشان دادن اطلاعات نادرست در ایمیل‌ها و پست‌های newsgroup ها.

تلاش برای ایجاد اختلال در سرویس یا شبکه‌ی استوانه و استفاده از سرویس‌هایی که مجاز به آن نیستید.

هرگونه کپی برداری از لوگوی استوانه و استفاده از آن در سایت‌ها و مکان‌های دیگر ممنوع بوده و پیگیرد قانونی دارد.

مسئولیت استوانه در قبال محتوای آثار هم‌سطح کتابخانه‌های عمومی، کتابفروشی‌ها و دکه‌های روزنامه است. هرگونه نظر، توصیه، بیانیه، خدمات، پیشنهادات و اطلاعاتی که به واسطه‌ی طرف سوم قرارداد روی سرویس قرار می‌گیرد، مسئولیت محتوایش به پای نویسنده، ناشر و پخش‌کننده‌ی آن است نه استوانه.

استوانه به هیچ وجه اطلاعات داده شده و قضاوت‌های انجام شده از سوی پدیدآورنده‌ی محتوا یا کاربر را تایید یا تکذیب نمی‌کند و در قبال آن هم مسئولیتی ندارد.

تمامی آثار ادبی روی سیستم استوانه متعلق به ناشرین و دارندگان پروانه‌ی اثر هستند و توسط قانون حق مولف حفاظت می‌شوند. دانلود این آثار تنها برای کاربران عضو سیستم امکان‌پذیر است و آن هم به شرط استفاده‌ی غیر تجاری از اثر. هر استفاده‌ی دیگری از این آثار ادبی به شدت ممنوع است. کاربران عضو استوانه به هیچ وجه حق تعدیل، انتقال، انتشار، فروش، بازتولید و آفریدن اثری منشعب از این آثار را چه به صورت جزئی و چه کلی ندارند. کاربران عضو استوانه با دانلود یک اثر موافقت و پذیرش قواعد بالا را اعلام می‌کنند.